[image: Ирбейский МР_выбр]

ИРБЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.10.2023                                      с. Ирбейское			                     № 167

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Ирбейского района, ст. 8 и 26 Регламента Ирбейского районного Совета депутатов,
1. Созвать двадцать восьмую очередную сессию Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края VI созыва 13.10.2023г. в 10 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Ирбейский район, пер. Красноармейский, д.2, каб. № 2-12.
1. Сформировать проект повестки дня сессии.
1. [bookmark: _GoBack]Секретарю районного Совета депутатов довести до сведения депутатов Ирбейского районного Совета депутатов края VI созыва информацию о созыве двадцать восьмой очередной сессии районного Совета, о времени и месте её проведения, проекте повестки дня сессии и проектах решений по вопросам повестки дня сессии.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председателя                                                                                   В.В. Анохина

Исп. Курочка Владимир Александрович,
8 (39174) 31-2-54
image1.jpeg